



Dansk Celleglas ApS

Industrivej 1
4200 Slagelse
CVR-nr. 39918579

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2023

Søren Tang Refsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Celleglas ApS

Industrivej 1

4200 Slagelse

CVR-nr.: 39918579

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Steffen Martin Baungaard

Jens Skjød-Arkil

Thomas Kähler

Direktion

Søren Refsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med byggematerialer, herunder byggematerialer af 100% genbrugsmaterialer, udvikling af isoleringsmaterialer, samt rådgivning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 587 t.kr. mod et underskud på 389 t.kr. i 2020/21.

Leverancen af en række større projekter er desværre gennem året blevet udskudt som følge af en række forskellige påvirkninger. Projekterne forventes leveret i regnskabsåret 2022/23.

Som følge heraf vurderes årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		65.717	338.145
Personaleomkostninger	1	(768.185)	(737.982)
Af- og nedskrivninger		(16.849)	(16.849)
Driftsresultat		(719.317)	(416.686)
Andre finansielle indtægter		0	7
Andre finansielle omkostninger	2	(55.257)	(59.838)
Resultat før skat		(774.574)	(476.517)
Skat af årets resultat		188.000	87.187
Årets resultat		(586.574)	(389.330)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(586.574)	(389.330)
Resultatdisponering		(586.574)	(389.330)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	615.887	615.887
Immaterielle aktiver	3	615.887	615.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.275	30.124
Materielle aktiver	5	13.275	30.124
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.930	125.930
Finansielle aktiver	6	125.930	125.930
Anlægsaktiver		755.092	771.941
Råvarer og hjælpematerialer		148.400	49.400
Varebeholdninger		148.400	49.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.321	1.527.396
Udskudt skat		223.929	35.929
Andre tilgodehavender		1.012.147	1.162.287
Tilgodehavender		2.231.397	2.725.612
Omsætningsaktiver		2.379.797	2.775.012
Aktiver		3.134.889	3.546.953

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		480.392	480.392
Overført overskud eller underskud		(1.434.783)	(848.209)
Egenkapital		(904.391)	(317.817)
Bankgæld		146.888	201.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.996.094	1.116.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		371.702	485.336
Anden gæld		1.524.596	2.061.259
Kortfristede gældsforpligtelser		4.039.280	3.864.770
Gældsforpligtelser		4.039.280	3.864.770
Passiver		3.134.889	3.546.953

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	480.392	(848.209)	(317.817)
Årets resultat	0	0	(586.574)	(586.574)
Egenkapital ultimo	50.000	480.392	(1.434.783)	(904.391)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	638.547	610.231
Pensioner	61.920	61.920
Andre omkostninger til social sikring	5.414	4.335
Andre personaleomkostninger	62.304	61.496
	768.185	737.982
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	55.257	52.431
Valutakursreguleringer	0	6.807
Øvrige finansielle omkostninger	0	600
	55.257	59.838

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	615.887
Kostpris ultimo	615.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	615.887

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling og test af virksomhedens produkt. Omkostninger forbundet hermed vedrører primært indkøbte materialer og omkostninger ifm. test heraf.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2022 udgør i alt 616 t.kr. Produktet er færdigudviklet i 2023.

Ledelsen har i 2021/22 udført nedskrivningstest af den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekter under udførelse, og det vurderes, at genindvindingsværdien i form af de forventede fremtidige pengestrømme overstiger den regnskabsmæssige værdi.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	50.548
Kostpris ultimo	50.548
Af- og nedskrivninger primo	(20.424)
Årets afskrivninger	(16.849)
Af- og nedskrivninger ultimo	(37.273)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.275

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.930
Kostpris ultimo	125.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.930

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Reiling Green Tech ApS	Næstved	ApS	25%	(100.147)	(35.257)

De oplyste regnskabstal er fra årsrapporten 2021, da selskabets årsrapport for 2022 endnu ikke er færdiggjort.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der virksomhedspant i lager og debitorer.
